proprie pre ceteris [locum cohaerentiae sortiuntur '^^

prefatum monasterium, cui tu nostris in abba-

tem consecratus]
|

manibus preesse dinosceris
,

postulante quidem

id comitissa Mathildi in Christo nostra, sc[

] 1
animae suae et pa-

rentum suorum beato Petro et eins apostolicae sedi in proprium

ius obtulit tradid[it atque perenniter concessit

] I

unciam auri persoluendam Romae
Romano pontifici aut eius certo legato infra octo di[es ....

] I

presenti

auctoritatis nostrae decreto indulgemus concedimus atque firma-

mus : Primum quidem ut [in ea quae nunc est monastica profes-

sione et conversatione sub tali stabilitate et firmamento]
|
deinceps

permaneat , ut nuUi unquam potestati scculari uel ecclesiasticae

id mutare aut proliib[ere liceat. Deinde statuentes nulluni impe-

ratorem uel regum ducum marcMonum comitum antistitum]
[
nul-

lum quacunque dignitate preditum uel quemquam alium andere de

o) so Or. h) Sek. glaubte officio nostro zu erltennen. c) apostolica et

Seh. (l) Nach J-L. 4899 geht die Arenga also weiter et post deum nou aHunde

nisi ab apostolica sede solatiuni defensionis expectaiit. Aber dann bliebe für die

Promulgatio hcin Baum. Oder fehlt eine Zeile?
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bis quae eidem uenerabili l[oco a quibuslibet hominibus de proprio

iure iam donata sunt uel in futurum deo miserante]
|
coUata fuerint,

sub cuiuslibet causae oceasionisue specie minuere uel auferre et

s[ive suis usibus applicare uel aliis quasi piis de causis pro suae

avariciae excusacione] |
concedere. Sed cuneta quae ibi seu ab

ipsis loci illius fundatoribus seu a quibuslibet bomi[nibus oblata

sunt uel offerri contigerit, tarn a te quam ab eis qui in tuo officio

locoque] |
successerint perenni tempore illibata et sine inquietudine

aliqua uolumus ac decernimus [possideri, fratrum quidem ibi deo

famulantium pro eorum sustentatione ac gubernatione]
|

concessa«)

modisque omnibus profutura. Item constituimus ut obeunte abbate

non aHus ibi quacunque obrept[ionis astutia ordinetur, nisi quem

fratres eiusdem coenobii communi consensu secundum timorem]
|
dei

et regulam sancti Benedict! elegerint ordinandum quidem et con-

secrandum ab episcopo, in cuius diocesi m[onasterium est situm

]l De cetero nullamsibiamplius inmonasteriopotesta-

tem concedentes sine abbatem ad sinodum co[nuocandi seu monaste-

rium uel inbabitantes fratres excomuidcandi aut interdicendi],
[
uerum

si quid indignum et reprebensibile de eis certe cognouerit, benigne